Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024

Québec, 7- - 9-6-2024

Event 10
2024-06-07 - 18:26

Men, 100m Medley

11 years and older
Results Finals

Points: FINA 2024

Rank

11-12 years
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BELISLE, Vincent
LEBLANC, Justin
PIGEON, Arthur
KHABAROQV, Philippe
QUELLET, Simon
WILDI, Elliot
BOUFFARD, Francois

13 - 14 years
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LAUNIERE, Zachary
CHAN, Oliver
SAVARD, Jerome
LEPINE, Loic
DUBREUIL, Raphael
GUERIN, Clovis
ROY, Logan-Elyot
RODRIGUE, Jacob
PERRIER, Rafael
BLOUIN, Felix

15 - 16 years

©CoNOO GOMWNE

BERGERON, Emile
SAVARD, Simon
LABERGE, Renaud
VAN OYEN, Antoine
BELANGER, Eliot
DUBREUIL, Anthony
DEMERS, Etienne
PICHE, Olivier
COTE, Guillaume

17 years and older
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GOUGEON, Matthew
FORTIN, Frederick

JOLIN-VALLIERE, Wiliam

Age

12
12
12
12
11
11
11

13
14
14
14
13
14
14
13
13
14

16
16
16
15
15
15
15
15
16

20
42
17

CAMBRON, Charles-Antoine 17

FORTIN, Loric
GAUTHIER, Mathieu
LABERGE, Mathieu
LALANCETTE, Vincent
CHARRUAU, Natan

17
17
19
17
18

BOILY_S14SB14SM14, Danick 33

Club de natation region de Que
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de natation region de Que
Club de Natation des Equinoxes
Rouge et Or/Universite Laval
Club de Natation des Riverains

Gami

Club de natation region de Que

C. N. de Chicoutimi

Club de Natation des Riverains

Club de Natation des Equinoxes
Club de Natation Juvaqua Alma

Club de Natation des Riverains

Club de Natation des Equinoxes
Unik

Club de natation region de Que

Time

1:11.71
1:13.54
1:16.73
1:20.11
1:22.71
1:27.06
1:31.51

1:07.60
1:10.45
1:10.59
1:11.12
1:11.57
1:12.31
1:14.34
1:16.79
1:18.73
1:21.70

Club de Natation Regional de la Bear1:01.34

Club de Natation Juvaqua Alma
Rouge et Or/Universite Laval
Club de natation region de Que
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Equinoxes
Unik

Rouge et Or/Universite Laval
Cndm

Club de Natation des Riverains
Cnsf

Club de natation region de Que
Club de natation region de Que
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Equinoxes
Rouge et Or/Universite Laval
Club de Natation Juvaqua Alma
Club de natation Jonquiere
Rouge et Or/Universite Laval

1:02.81
1:03.79
1:07.56
1:09.50
1:11.33
1:11.97
1:13.20
1:14.74

1:02.78
1:03.23
1:03.63
1:03.93
1:05.52
1:07.29
1:07.38
1:07.97
1:11.36
1:49.51

Pts 50m 100m
32.85 38.86
33.94 39.60
36.17 40.56
37.19 42.92
37.28 45.43
39.98 47.08
40.21 51.30
31.31 36.29
32.01 38.44
33.26 37.33
33.72 37.40
32.62 38.95
33.88 38.43
35.15 39.19
33.88 42.91
36.41 42.32
38.19 43.51
27.96 33.38
28.92 33.89
30.24 33.55
31.25 36.31
31.95 37.55
33.67 37.66
34.96 37.01
35.11 38.09
35.10 39.64
28.38 34.40
29.44 33.79
29.04 34.59
30.32 33.61
31.58 33.94
31.67 35.62
31.28 36.10
30.16 37.81
31.80 39.56
47.78 1:01.73

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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